Fiche de données gamme de produits OSRAM
ORIGINAL - GLASS WEDGE BASE

Pieces de rechange d'origine

Pieces de rechange d’origine rentables pour les motos

Les voyants de signalisation ORIGINAL avec des culots en

A——

12V
OShay =

S ‘ - verre peuvent étre utilisés comme pieces de rechange
' d’origine pour votre moto. Un grand nombre d'applications
est possible : les feux de position et de stationnement, les
indicateurs, le freinage, les feux antibrouillard et de recul,
I'éclairage des instruments et des interrupteurs, et bien plus

encore.
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Fiche de données gamme de produits

Fiche technique

Données électriques Données
photom
étriques

Description produit Puissanc  Tension nominale Puissance nominale Toléranc  Tension Flux
e e d'essai lumineu
d'entrée X
d'alimen
tation
ORIGINAL - WEDGE BASE W16W 19,4 W 128V 16 W *10 % 135V 310 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W 19,4 W 128V 16 W *10 % 135V 190 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W 2,3 W 12V 2W £8 % 135V 18,6 Im
ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W 25/6W 12V 21/5 W 6 /10 135V 440/35
% lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W3W IW 12V IW 10 % 135V 22 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W21W 25 W 12V 21 W 6 % 135V 460 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 5W 135V 5W +10 % 135V 50 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE WY21w ¥ 25W 12V 21W 6 % 13,5V 280 Im
ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 1,22W 12V 1w 15 % 135V 7,5 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 2W 12V 2W 15 % 135V 12 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 22W 12V 2W 10 % 135V 13,5 lm

Physical Attributes & Dimensions

Description produit Culot (désignation Longueur Diamétre Diamétre
standard)
ORIGINAL - WEDGE BASE W16W W2.1x9.5d 38.0 mm 16.0 mm 16.0 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W W2.1x9.5d 38.0 mm 16.0 mm 16.0 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W W2x4.6d 20.0 mm 5 mm 5 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W W3x16q 47.5 mm 20.0 mm 20.0 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE W3W W2.1x9.5d 26.8 mm 10.3 mm 10.3 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE W21W W3x16d 47.5 mm 20.0 mm 20.0 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE W5W W2.1x9.5d 26.8 mm 10.0 mm 10.0 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W D WX3x16d 47.5 mm 20.0 mm 20.0 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 W2x4.6d 20.0 mm 5 mm 5 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 W2x4.6d 20.0 mm 5 mm 5 mm
ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 W2.1x9.5d 26.8 mm 10.0 mm 10.0 mm
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Fiche de données gamme de produits

Description produit

Durée de vie

Durée de vie B3

Durée
de vie
Tc

Certificats
& Normes

Catégorie
ECE

Informations environnementales et

réglementaires

Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Identifiant primaire
de l'article

Liste des substances
candidate Substance
1

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W

400 hr

1000 hr

W1ew

4062172374941 |
4062172396486 |
4062172374972 |
4062172396462 |
4006584393763 |
4052899135826 |
4008321349507 |
4052899406933 |
4052899250550 |
4052899444676 |
4008321298027 |
4008321100948

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W

400 hr

1000 hr

WY16W

4062172080286 |
4052899230460 |
4062172080262

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W

350 hr

1200 hr

W2,3W

4008321012968 |
4008321094834

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W

250/ 600 hr 2

500/
1600 hr
2)

W21/5W

4062172396387 |
4052899324312 |
4052899417892 |
4062172345415 |
4052899324589 |
4062172396400

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W

1300 hr

4000 hr

W3wW

4052899265578 |
4052899560833 |
4050300925745 |
4052899560802 |
4062172395847 |
4050300838663 |
4050300888187 |
4050300888231 |
4052899418813 |
4052899560772 |
4062172395861

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W

400 hr

600 hr

W21W

4052899324244 |
4062172396288 |
4052899324565 |
4062172396264 |
4052899417878 |
4062172345392

Aucune substance
déclarable contenue
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Fiche de données gamme de produits

Durée de vie Certificats Informations environnementales et
& Normes réglementaires

Information according Art. 33 of EU
Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Description produit Durée de vie B3 Durée Catégorie Identifiant primaire Liste des substances
de vie ECE de l'article candidate Substance
Tc 1

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W 350 hr 1000 hr ~ W5W 4052899418837 | Aucune substance
4052899560291 | déclarable contenue
4062172395885 |
4008321163578 |
4062172004862 |
4062172395908 |
4050300888712 |
4062172412094 |
4050300887951 |
4052899560338 |
4052899560987 |
4052899560956 |
4052899560895 |
4052899560369 |
4052899560864 |
4050300838632 |
4050300985558 |
4052899418851 |
4050300925684

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W Y 400 hr 600 hr WY21W 4008321165473 | Aucune substance
4062172345378 | déclarable contenue
4062172396240 |
4062172294881

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721 500 hr 2000 hr - 4008321163615 | Aucune substance

4008321019363 | déclarable contenue
4052899418790 |

4008321012814 |

4008321193681 |

4050300925769 |

4050300838540 |

4062172395786 |

4052899501690 |

4062172395762

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722 1300 hr 4000 hr - 4052899407251 | Aucune substance
4008321032249 | déclarable contenue
4008321094803 |
4050300925783

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820 600 hr 4000 hr - 4050300888156 | Aucune substance
4052899560741 | déclarable contenue
4052899560673 |
4008321094094

Description produit Numéro de
déclaration dans la
base de données SCIP

ORIGINAL - WEDGE BASE W16W Aucune substance
déclarable contenue
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Fiche de données gamme de produits

Description produit

Numéro de
déclaration dans la
base de données SCIP

ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W3W

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W21W

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE W5W

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W Y

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE 2721

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE 2722

Aucune substance
déclarable contenue

ORIGINAL - WEDGE BASE 2820

Aucune substance
déclarable contenue

D) Lampe ambrée pour des clignotants

2) 1 filament
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Fiche de données gamme de produits

Données de téléchargement

Dossier

User instruction
GPRS_Instructions sur les symboles de sécurité

A

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- ORIGINAL W5W 2825

Conseil d'application
Pour plus d'informations sur les applications et les graphiques, veuillez vous référer a la fiche de données produit.

Avertissement
Sous réserve de modifications. Sauf erreur ou omission. Veillez a toujours utiliser la version la plus récente.

® = & = oA A ©
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https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/ee7778d3ae3f688/original/ORIGINAL-W5W-2825.zip
https://look.ams-osram.com/m/ee7778d3ae3f688/original/ORIGINAL-W5W-2825.zip
https://look.ams-osram.com/m/ee7778d3ae3f688/original/ORIGINAL-W5W-2825.zip

