OSRAM

ORIGINAL - GLASS WEDGE BASE

Pièces de rechange d'origine





Pièces de rechange d'origine rentables pour les motos

Les voyants de signalisation ORIGINAL avec des culots en verre peuvent être utilisés comme pièces de rechange d'origine pour votre moto. Un grand nombre d'applications est possible : les feux de position et de stationnement, les indicateurs, le freinage, les feux antibrouillard et de recul, l'éclairage des instruments et des interrupteurs, et bien plus encore.

Fiche technique

	Données électriques					Données photom étriques
Description produit	Puissanc e	Tension nominale	Puissance nominale	Toléranc e d'entrée d'alimen tation	Tension d'essai	Flux lumineu x
ORIGINAL - WEDGE BASE W16W	19,4 W	12.8 V	16 W	±10 %	13,5 V	310 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W	19,4 W	12.8 V	16 W	±10 %	13,5 V	190 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W	2,3 W	12 V	2 W	±8 %	13,5 V	18,6 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W	25 / 6 W	12 V	21/5 W	±6/±10 %	13,5 V	440/35 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W3W	3 W	12 V	3 W	±10 %	13,5 V	22 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W21W	25 W	12 V	21 W	±6 %	13,5 V	460 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE W5W	5 W	13.5 V	5 W	±10 %	13,5 V	50 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W 1)	25 W	12 V	21 W	±6 %	13,5 V	280 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE 2721	1,22 W	12 V	1 W	±15 %	13,5 V	7,5 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE 2722	2 W	12 V	2 W	±15 %	13,5 V	12 lm
ORIGINAL - WEDGE BASE 2820	2,2 W	12 V	2 W	±10 %	13,5 V	13,5 lm

Physical Attributes & Dimensions			
Culot (désignation standard)	Longueur	Diamètre	Diamètre
W2.1x9.5d	38.0 mm	16.0 mm	16.0 mm
W2.1x9.5d	38.0 mm	16.0 mm	16.0 mm
W2x4.6d	20.0 mm	5 mm	5 mm
W3x16q	47.5 mm	20.0 mm	20.0 mm
W2.1x9.5d	26.8 mm	10.3 mm	10.3 mm
W3x16d	47.5 mm	20.0 mm	20.0 mm
W2.1x9.5d	26.8 mm	10.0 mm	10.0 mm
WX3x16d	47.5 mm	20.0 mm	20.0 mm
W2x4.6d	20.0 mm	5 mm	5 mm
W2x4.6d	20.0 mm	5 mm	5 mm
W2.1x9.5d	26.8 mm	10.0 mm	10.0 mm
	Culot (désignation standard) W2.1x9.5d W2.1x9.5d W2x4.6d W3x16q W2.1x9.5d W3x16d W2.1x9.5d W3x16d W2.4.6d W2x4.6d W2x4.6d	Culot (désignation standard) Longueur W2.1x9.5d 38.0 mm W2.1x9.5d 38.0 mm W2x4.6d 20.0 mm W3x16q 47.5 mm W2.1x9.5d 26.8 mm W3x16d 47.5 mm W2.1x9.5d 26.8 mm W3x16d 47.5 mm W2.1x9.5d 26.8 mm W3x16d 47.5 mm W2x4.6d 20.0 mm W2x4.6d 20.0 mm	Culot (désignation standard) Longueur Diamètre W2.1x9.5d 38.0 mm 16.0 mm W2.1x9.5d 38.0 mm 16.0 mm W2x4.6d 20.0 mm 5 mm W3x16q 47.5 mm 20.0 mm W2.1x9.5d 26.8 mm 10.3 mm W3x16d 47.5 mm 20.0 mm W2.1x9.5d 26.8 mm 10.0 mm W2.3x16d 47.5 mm 20.0 mm W2x4.6d 20.0 mm 5 mm W2x4.6d 20.0 mm 5 mm

	Durée de vie		Certificats & Normes	Informations environnementales et réglementaires Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)		
Description produit	Durée de vie B3	Durée de vie Tc	Catégorie ECE	Identifiant primaire de l'article	Liste des substances candidate Substance 1	
ORIGINAL - WEDGE BASE W16W	400 hr	1000 hr	W16W	4062172374941 4062172376486 4062172374972 4062172396462 4006584393763 4052899135826 4008321349507 4052899406933 4052899406933 4052899444676 4008321298027 4008321100948	Aucune substance déclarable contenue	
ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W	400 hr	1000 hr	WY16W	4062172080286 4052899230460 4062172080262	Aucune substance déclarable contenue	
ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W	350 hr	1200 hr	W2,3W	4008321012968 4008321094834	Aucune substance déclarable contenue	
ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W	250 / 600 hr ²⁾	500 / 1600 hr ²⁾	W21/5W	4062172396387 4052899324312 4052899417892 4062172345415 4052899324589 4062172396400	Aucune substance déclarable contenue	
ORIGINAL - WEDGE BASE W3W	1300 hr	4000 hr	W3W	4052899265578 4052899560833 4050300925745 4052899560802 4062172395847 4050300888663 4050300888187 4050300888231 4052899418813 4052899560772 4062172395861	Aucune substance déclarable contenue	
ORIGINAL - WEDGE BASE W21W	400 hr	600 hr	W21W	4052899324244 4062172396288 4052899324565 4062172396264 4052899417878 4062172345392	Aucune substance déclarable contenue	

	Durée de vie		Certificats & Normes	Informations environnementales et réglementaires Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)	
Description produit	Durée de vie B3	Durée de vie Tc	Catégorie ECE	Identifiant primaire de l'article	Liste des substances candidate Substance 1
ORIGINAL - WEDGE BASE W5W	350 hr	1000 hr	W5W	4052899418837 4052899560291 4062172395885 4008321163578 4062172004862 4062172395908 4050300888712 4062172412094 4050300887951 4052899560338 4052899560987 4052899560985 4052899560864 4052899560864 4050300838632 4052899418851 4050300925684	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W ¹⁾	400 hr	600 hr	WY21W	4008321165473 4062172345378 4062172396240 4062172294881	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE 2721	500 hr	2000 hr	-	4008321163615 4008321019363 4052899418790 4008321012814 4008321193681 4050300925769 4050300838540 4062172395786 4052899501690 4062172395762	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE 2722	1300 hr	4000 hr	-	4052899407251 4008321032249 4008321094803 4050300925783	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE 2820	600 hr	4000 hr	-	4050300888156 4052899560741 4052899560673 4008321094094	Aucune substance déclarable contenue

Description produit	Numéro de déclaration dans la base de données SCIP
ORIGINAL - WEDGE BASE W16W	Aucune substance déclarable contenue

Description produit	Numéro de déclaration dans la base de données SCIP
ORIGINAL - WEDGE BASE WY16W	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE W2,3W	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE W21/5W	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE W3W	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE W21W	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE W5W	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE WY21W ¹⁾	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE 2721	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE 2722	Aucune substance déclarable contenue
ORIGINAL - WEDGE BASE 2820	Aucune substance déclarable contenue

¹⁾ Lampe ambrée pour des clignotants

^{2) &}lt;sub>1 filament</sub>

Données de téléchargement

Dossier



User instruction

GPRS_Instructions sur les symboles de sécurité



ref_pim_amsp_product360degreeimages ORIGINAL W5W 2825

Conseil d'application

Pour plus d'informations sur les applications et les graphiques, veuillez vous référer à la fiche de données produit.

Avertissement

Sous réserve de modifications. Sauf erreur ou omission. Veillez à toujours utiliser la version la plus récente.













